DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ABORDAGEM DA
ETNOBOTÂNICA NA DISCIPLINA DE BIOLOGIA: REFLEXÕES EM UMA ESCOLA DE
ENSINO MÉDIO DO MACIÇO DE BATURITÉ/CE de autoria de LUANA MATEUS DE
SOUSA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52119

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52119